
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 673

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:40:11

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2021

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/08/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/08/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/08/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: “Contratação de empresa do ramo da construção civil, para execução de serviços de
reforma e manutenção na Unidade de Saúde do Bairro Planalto, sito à Rua Domicio Scaramella, s/nº,
Loteamento Monte Castelo, neste município”.
Resumo: Aviso: Processo de Licitação n° 094/2021 Tomada de Preço n° 005/2021 A Comissão
Permanente de Licitação da entidade Prefeitura Municipal de General Carneiro, no exercício das
atribuições que lhe confere a Decreto n°199/2021, de 14/07/2021, torna público, para conhecimento
dos interessados, que fará realizar no dia 22/09/2021, às 10:00 horas, no endereço Centro de
Múltiplo Uso - Praça Quindrade Gaiovicz, General Carneiro –PR, a reunião de recebimento e
abertura das documentações e propostas, conforme especificado no Edital de Licitação n° 005/2021
na modalidade Tomada de Preço para Compras e Serviços, MENOR PREÇO GLOBAL. Informamos
que a íntegra do Edital encontra-se disponível no endereço supracitado:
www.generalcarneiro.pr.gov.br e solicitações através do e-mail:
licitacao@generalcarneiro.pr.gov.br.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/673/objeto-contratacao-de-empresa-do-ramo-da-construcao-civil-para-execucao-de-servicos-de-reforma-e-manutencao-na-unidade-de-saude-do-bairro-planalto-sito-a-rua-domicio-scaramella-sn-loteamento-monte-castelo-neste-municipio/


Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Data Nome documento Arquivo
30/08/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36f9b37.pdf

